АКАТИСТ СВЕТОМ ВЛАДИКИ НИКОЛАЈУ (ВЕЛИМИРОВИЋУ)

(20. април / 3. мај)

Кондак 1.

Теби, изабраном сасуду Духа Светога и велегласном проповеднику

Пресвете Тројице, Богоглагољивом Златоусту рода Србскога и

свеправославнога, похвални песмопој из недостојних уста наших

приносимо, како би молитвама твојим Богу и ми пронашли спасење у